CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos

contra resultado da prova prática e classificação parcial III do Concurso Público Nº 01/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO PROTOCOLO RESPOSTA

84311 MARCIO CARDOSO Motorista 9195 INDEFERIDO

86967 RAÉDER DE CARVALHO Motorista 9187 INDEFERIDO

Caieiras, 22 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara